
2023-108 Janitorial Supplies - Cooperative Quote

Line # Description
Annual 
Usage UOM Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as Per UOM Extended Evaluated as

1
CHEMICALS - Concentrated Liquid Bleach - 6% 
concentration, 1 gallon bottles, 4 bottle/case 1240 Bottle 

$4.01
$4,976.76 $4.01/gallon $4.94 $6,125.60 $4.94/gallon No Bid $4.62 $5,728.80 $4.62/gallon $2.52 $3,124.80 $2.52/gallon $4.151 $5,146.00 $6.251 $7,750.00 No Bid $3.76 $4,662.40 $3.76/gallon No Bid

2

CHEMICALS - Ready-to-use quat-based cleaner, neutral 
pH, germicidal disinfectant, multi-purpose, rinse free, 1 
quart/bottle, 12 bottles/case - One-Step or Collin 
County approved equal 3600 Bottle $9.781 $35,208.00 $2.07 $7,452.00 $2.07/quart $4.241 $15,264.00 $3.501 $12,600.00 $8.08 $29,088.00 $8.08/quart $2.531 $9,108.00 $33.781 $121,608.00 No Bid $3.701 $13,320.00 No Bid

3

CHEMICALS - Heavy Duty Cleaner and Degreaser, 1 
gallon bottles, 6 bottles/case - Blue Max or Collin 
County approved equal 300 Bottle $8.331 $2,499.00 $9.02 $2,706.00 $0.07047/ounce $79.41 $23,823.00 $0.24816/ounce $9.64 $2,892.00 $0.07531/ounce $12.48 $3,744.00 $0.0975/ounce $7.981 $2,394.00 $9.24 $2,772.00 $0.07219/ounce No Bid $2.76 $828.00 $0.08625/ounce No Bid

4

CHEMICALS - Drain and grease trap cleaner with odor 
control utilizing microbial organisms, non-toxic and 
enviromentally safe, 64 oz/bottle, 4 bottle/case - Bio-
Control or Collin County approved equal 800 Bottle $4.99 $3,989.19 $0.07797/ounce $2.94 $2,352.00 $0.09188/ounce $8.77 $7,016.00 $0.27406/ounce $10.231 $8,184.00 $4.59 $3,672.00 0.14344/ounce $8.791 $7,032.00 $14.85 $11,880.00 $0.11602/ounce No Bid $15.61 $12,488.00 $0.24391/ounce No Bid

5

CHEMICALS - Stainless Steel Cleaner- water-based, 
nonabrasive, 18 oz/can, 12 cans/case -Misty AMR 
1001557 or Collin County approved equal 240 Can $2.88 $690.81 $0.16/ounce $7.74 $1,857.60 $0.43/ounce $9.38 $2,251.20 $0.29313/ounce $4.46 $1,070.40 $0.27875/ounce $5.79 $1,389.60 $0.32167/ounce $3.68 $883.20 $0.20444/ounce $2.821 $676.80 No Bid $3.87 $928.80 $0.24188/ounce No Bid

6

CHEMICALS - Soft, Mild Abrasive Cleaning Pad- shall be 
able to remove tough grime and everyday stains from 
walls and floors - Mr Clean Magic Eraser or Collin 
County approved equal 1800 Each $1.03 $1,854.00 $1.03/each $1.25 $2,250.00 $1.25/each No Bid $1.10 $1,980.00 $1.10/each $1.35 $2,430.00 $1.35/each $1.10 $1,980.00 $1.10/each $0.97 $1,746.00 $0.97/each No Bid $0.84 $1,512.00 $0.84/each No Bid

7

CHEMICALS - Aerosol Germicidal/Disinfectant Spray, 
light or neutral odor, 17 oz/can, 12 cans/case - ABC 
Compounding ABC 457120FA or Collin County 
approved equal 2400 Can $4.32 $10,368.00 $0.216/ounce $7.89 $18,936.00 $0.46412/ounce No Bid $4.30 $10,320.00 $0.215/ounce $13.59 $32,616.00 $0.71526/ounce $3.95 $9,480.00 $0.24688/ounce $3.84 $9,216.00 $0.192/ounce No Bid $4.29 $10,296.00 $0.25235/ounce No Bid

8

CHEMICALS - RTU High solids floor finish, 25% solids 
content, 2000 to 2500 sf coverage per gallon, 5 gallon 
container 120 Container $86.84 $10,420.80 $86.84/5 gallon $88.30 $10,596.00 $88.30/5 gallon $58.39 $7,006.80 $58.39/5 gallon $99.90 $11,988.00 $99.90/5 gallon $76.871 $9,224.40 $101.71 $12,205.20 $101.71/5 gallon $77.20 $9,264.00 $77.20/5 gallon No Bid $67.50 $8,100.00 $67.50/5 gallon No Bid

9

CHEMICALS - Heavy Duty Professional Grade Floor 
Stripper, 5 gallon container - Eagle Brawny 12-202 or 
Collin County approved equal 50 Container $123.76 $6,188.00 $6.18816/use $61.20 $3,060.00 $2.29512/use $60.05 $3,002.50 $1.99858/use $72.20 $3,610.00 $7.21984/use $84.94 $4,247.00 $5.70653/use $63.21 $3,160.50 $3.16051/use $63.68 $3,184.00 $6.36800/use No Bid $61.15 $3,057.50 $3.05750/use No Bid

10
CHEMICALS - Powdered Cleanser, Calcite Based with 
Bleach, Non-Scratch, 21 oz/can, 24 cans/case 480 Can $1.40 $672.00 $1.40/21 oz can $1.62 $777.60 $1.62/21 oz can No Bid $1.51 $724.80 $1.51/21 oz can $40.001 $19,200.00 $1.36 $652.80 $1.36/21 oz can $1.29 $619.20 $1.29/21 oz can No Bid $1.74 $835.20 $1.74/21 oz can No Bid

11

CHEMICALS - All Purpose Cleaner, Lavender scented, 
Liquid, Ready to Use, 1 gallon/bottle, 4 bottles/case - 
Fabuloso US05253A or Collin County approved equal 680 Bottle $6.79 $4,617.20 $0.21220/use $6.47 $4,399.60 $0.20220/use $47.79 $32,497.20 $2.38944/use $9.14 $6,215.20 $0.21423/use $16.03 $10,900.40 $0.25046/use $6.55 $4,454.00 $0.61404/use $8.77 $5,963.60 $0.20556/use $18.74 $12,743.20 $0.29282/use $12.15 $8,262.00 $0.37968/use No Bid

12

CHEMICALS - Carpet Cleaner: Encapsulating Powdered 
carpet cleaning emulsifier, 1 gallon container, 4 
gallons/case 20 Container $17.46 $349.20 $0.27282/use No Bid $20.06 $401.10 $1.25376/use No Bid $20.13 $402.60 $0.62908/use No Bid $18.02 $360.40 $5.91276/use No Bid $74.921 $1,498.40 No Bid

13

CHEMICALS - Aromatic absorbant and disinfectant 
powder, for bodily fluids, non-toxic, absorbs 1 to 2 
gallons 20 Container $1.691 $33.78 No Bid No Bid $40.131 $802.60 $13.281 $265.60 $7.16 $143.20 $0.59667/ounce $38.171 $763.40 No Bid $5.79 $115.80 $0.4825/ounce No Bid

14
CHEMICALS - Ammonia Free Glass Cleaner, 32 oz Spray 
Bottle 80 Bottle $1.84 $147.20 $1.84/quart $2.48 $198.40 $2.48/quart $7.25 $580.00 $7.25/quart $22.071 $1,765.60 $2.41 $192.80 $2.41/quart $1.43 $114.40 $1.43/quart $2.18 $174.40 $2.18/quart $8.20 $656.00 $8.20/quart $7.26 $580.80 $7.26/quart No Bid

15 CHEMICALS - Urinal Screens - Cherry, 12/case 1200 Each $1.14 $1,368.00 $1.14/each $1.74 $2,088.00 $1.74/each $2.811 $3,372.00 $1.27 $1,524.00 $1.27/each $6.90 $8,280.00 $6.90/each $0.99 $1,188.00 $0.99/each $1.02 $1,224.00 $1.02/each $2.15 $2,580.00 $2.15/each $1.35 $1,620.00 $1.35/each No Bid

16

SOAP - Gentle Lotion Hand Soap 1 liter refill, floral 
scent, must fit Kimberly Clark 92144 dispenser 6 
units/case 4800 Liter $7.23 $34,704.00 $7.23/liter $10.32 $49,536.00 $10.32/liter No Bid $8.74 $41,952.00 $8.74/liter $9.27 $44,496.00 $9.27/liter $7.10 $34,080.00 $7.10/liter No Bid $12.92 $62,016.00 $12.92/liter $8.341 $40,032.00 No Bid

17 FLOOR TOOLS - 20" White Floor Buffer Pads, 5/case 25 Pad $3.79 $94.75 $3.79/each No Bid No Bid $3.08 $77.00 $3.08/each $3.39 $84.75 $3.39/each $3.52 $88.00 $3.52/each $3.02 $75.50 $3.02/each No Bid $2.54 $63.50 $2.54/each No Bid
18 FLOOR TOOLS - 20" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $3.79 $947.50 $3.79/each No Bid No Bid $3.08 $770.00 $3.08/each $3.39 $847.50 $3.39/each $3.52 $880.00 $3.52/each $3.02 $755.00 $3.02/each No Bid $2.54 $635.00 $2.54/each No Bid
19 FLOOR TOOLS - 20" Black Floor Buffer Pads, 5/case 375 Pad $3.79 $1,421.25 $3.79/each No Bid No Bid $3.08 $1,155.00 $3.08/each $3.40 $1,275.00 $3.40/each $3.52 $1,320.00 $3.52/each $3.02 $1,132.50 $3.02/each No Bid $2.54 $952.50 $2.54/each No Bid
20 FLOOR TOOLS - 20" Green Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $3.79 $947.50 $3.79/each No Bid No Bid $4.45 $1,112.50 $4.45/each $3.99 $997.50 $3.99/each $3.98 $995.00 $3.98/each $3.02 $755.00 $3.02/each No Bid $2.54 $635.00 $2.54/each No Bid
21 FLOOR TOOLS - 15" White Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad No Bid No Bid No Bid $3.65 $912.50 $3.65/each $2.201 $550.00 $2.33 $582.50 $2.33/each $1.841 $460.00 No Bid No Bid No Bid
22 FLOOR TOOLS - 15" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad No Bid No Bid No Bid $3.21 $802.50 $3.21/each $2.20 $550.00 $2.20/each $2.33 $582.50 $2.33/each $2.161 $540.00 No Bid $2.54 $635.00 $2.54/each No Bid
23 FLOOR TOOLS - 13" White Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $1.99 $497.50 $1.99/each No Bid No Bid $1.71 $427.50 $1.71/each $1.76 $440.00 $1.76/each $2.00 $500.00 $2.00/each $1.60 $400.00 $1.60/each No Bid $1.46 $365.00 $1.46/each No Bid
24 FLOOR TOOLS - 13" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $1.99 $497.50 $1.99/each No Bid No Bid $1.63 $407.50 $1.63/each $1.76 $440.00 $1.76/each $2.00 $500.00 $2.00/each $1.60 $400.00 $1.60/each No Bid $1.46 $365.00 $1.46/each No Bid

25
FLOOR TOOLS - 24"x5" Dust Mop Head- Blue 4 ply 
synthetic blend 120 Each $9.08 $1,089.73 $9.08/each $20.12 $2,414.40 $20.12/each No Bid $16.29 $1,954.80 $16.29/each $5.68 $681.60 $5.68/each $5.65 $678.00 $5.65/each $5.84 $700.80 $5.84/each No Bid $7.86 $943.20 $7.86/each No Bid

26
FLOOR TOOLS - 36"x5" Dust Mop Head- Blue 4 ply 
synthetic blend 75 Each $12.97 $972.97 $12.97/each $25.33 $1,899.75 $25.33/each No Bid $20.13 $1,509.75 $20.13/each $7.89 $591.75 $7.89/each $7.72 $579.00 $7.72/each $6.61 $495.75 $6.61/each No Bid $10.89 $816.75 $10.89/each No Bid

27
FLOOR TOOLS - 24oz. Mop Head Threaded screw type, 
blue poly-blend, cut end, lie flat 250 Each $5.15 $1,287.16 $5.15/each $5.67 $1,417.50 $5.67/each No Bid $8.601 $2,150.00 $6.641 $1,660.00 $9.541 $2,385.00 $4.091 $1,022.50 No Bid $7.14 $1,785.00 $7.14/each No Bid

28 FLOOR TOOLS - 24" Dust Mop Frame, 12/case 12 Case $38.40 $460.80 $38.40/case $52.20 $626.40 $52.20/case No Bid $59.88 $718.56 $59.88/case $28.20 $338.40 $28.20/case $38.64 $463.68 $38.64/case $38.64 $463.68 $38.64/case No Bid $47.52 $570.24 $47.52/case No Bid
29 FLOOR TOOLS - 36" Dust Mop Frame, 12/case 12 Case $54.84 $658.08 $54.84/case $107.76 $1,293.12 $107.76/case No Bid $72.00 $864.00 $72.00/case $33.60 $403.20 $33.60/case $53.40 $640.80 $53.40/case $48.12 $577.44 $48.12/case No Bid $62.16 $745.92 $62.16/case No Bid

30
FLOOR TOOLS - Dust Mop Handle to fit 24" and 36" 
dust mop frames 72 Each $5.69 $409.62 $5.69/each $6.64 $478.08 $6.64/each No Bid $14.88 $1,071.36 $14.88/each $6.41 $461.52 $6.41/each $5.80 $417.60 $5.80/each $5.94 $427.68 $5.94/each No Bid $9.61 $691.92 $9.61/each No Bid

31
FLOOR TOOLS - Broom Angle Cut, 42" Handle, No Wire, 
No Straw 155 Each $4.55 $705.88 $4.55/each $5.65 $875.75 $5.65/each No Bid $13.21 $2,047.55 $13.21/each $9.45 $1,464.75 $9.45/each $3.851 $596.75 $5.48 $849.40 $5.48/each No Bid $6.76 $1,047.80 $6.76/each No Bid

32
FLOOR TOOLS - Dust Pan- rubber only, no metal or 
plastic 25 Each $9.36 $234.12 $9.36/each No Bid No Bid No Bid $7.00 $175.00 $7.00/each No Bid No Bid No Bid No Bid No Bid

33
TRASH BAGS - 24"x33", 16 gal. 1.0 Mil. or greater 
Natural Color Only, 1000 units/case 280 Case $25.881 $7,247.69 No Bid No Bid No Bid $46.551 $13,034.00 $19.87 $5,563.60 $0.07948/bag $46.031 $12,888.40 No Bid $40.041 $11,211.20 $14.951 $4,186.00

34
TRASH BAGS - 38"x60", 60 gal. 1.5 Mil or greater 
Natural Color Only, 150 units/case 720 Case $37.781 $27,203.08 $75.00 $54,000.00 $0.75/bag No Bid $40.391 $29,080.80 $45.331 $32,637.60 $32.55 $23,436.00 $0.3255/bag $37.71 $27,151.20 $0.3771/bag No Bid $42.541 $30,628.80 $14.931 $10,749.60

35
TRASH BAGS - 38"x63" Drum Liners 2.7Mil or greater 
Black Color Only, 50 units/case 115 Case $42.00 $4,830.00 $0.84/bag $73.28 $8,427.20 $1.4656/bag No Bid $56.891 $6,542.35 $53.481 $6,150.20 $30.30 $3,484.50 $0.606/bag $34.13 $3,924.95 $0.6826/bag No Bid $41.321 $4,751.80 $24.18 $2,780.70 $0.4836/bag

36
TRASH BAGS - 52"x75" 96 gallon, 2.0 mil or greater, 
Black Color, 50 units/case 250 Case $55.42 $13,855.77 $1.1084/bag No Bid No Bid No Bid $58.11 $14,527.50 $1.1622/bag $38.67 $9,667.50 $0.7734/bag $43.23 $10,807.50 $0.8646/bag No Bid $59.69 $14,922.50 $1.1938/bag $27.40 $6,850.00 $0.548/bag

37

CLEANING ACCESSORIES - All Purpose Scrub Brush- all 
plastic, no metal, handle on back, polypropylene 
filament, 6" 10 Each $3.15 $31.49 $3.15/each $3.12 $31.20 $3.12/each No Bid $6.67 $66.70 $6.67/each $1.23 $12.30 $1.23/each $4.02 $40.20 $4.02/each $7.75 $77.50 $7.75/each $5.00 $50.00 $5.00/each $3.45 $34.50 $3.45/each No Bid

38
CLEANING ACCESSORIES - All Purpose Bowl Brush- all 
plastic, no metal, polypropylene fill, approximately 14" 80 Each $1.111 $88.65 $2.94 $235.20 $2.94/each No Bid $3.92 $313.60 $3.92/each $2.841 $227.20 $3.99 $319.20 $3.99/each $2.18 $174.40 $2.18/each No Bid $2.84 $227.20 $2.84/each No Bid

39
CLEANING ACCESSORIES - Trigger Sprayer to fit Quart 
Bottle 5000 Each $0.77 $3,851.35 $0.77/each $1.19 $5,950.00 $1.19/each No Bid $0.80 $4,000.00 $0.80/each $1.11 $5,550.00 $1.11/each $0.83 $4,150.00 $0.83/each $0.52 $2,600.00 $0.52/each No Bid $0.93 $4,650.00 $0.93/each No Bid

40
CLEANING ACCESSORIES - Plastic Bottle, quart size, 
clear 1500 Each $0.80 $1,195.95 $0.80/each $0.81 $1,215.00 $0.81/each No Bid $0.83 $1,245.00 $0.83/each $0.681 $1,020.00 $0.60 $900.00 $0.60/each $0.83 $1,245.00 $0.83/each No Bid $0.78 $1,170.00 $0.78/each No Bid

41
CLEANING ACCESSORIES - Microfiber handheld duster, 
12" length, 19" overall length 60 Each $5.73 $343.78 $5.73/each $9.48 $568.80 $9.48/each No Bid $6.03 $361.80 $6.03/each $2.41 $144.60 $2.41/each $9.98 $598.80 $9.98/each No Bid No Bid $3.97 $238.20 $3.97/each No Bid

42
CLEANING ACCESSORIES - Microfiber "cob web" duster 
to fit extension pole, 8" circumference 20 Each $5.93 $118.65 $5.93/each No Bid No Bid $10.39 $207.80 $10.39/each $5.55 $111.00 $5.55/each No Bid No Bid No Bid No Bid No Bid

43

PAPER/PERSONAL - Toilet Tissue, 2-ply, white, facial 
quality softness, 96 rolls/case - Bella Donna 42157 or 
Collin County approved equal 540 Case $56.92 $30,736.22 $0.01054/sqft No Bid No Bid $52.43 $28,312.20 $0.01163/sqft $54.00 $29,160.00 $0.01080/sqft $43.11 $23,279.40 $0.01070/sqft $43.38 $23,425.20 $0.01076/sqft No Bid $41.24 $22,269.60 $0.00814/sqft No Bid

44

PAPER/PERSONAL - Toilet Tissue, 2-ply, white, jumbo 
roll- facial quality softness, 12 rolls/case to fit Scott JRT 
Escort 09551 dispenser 540 Case $32.10 $17,334.68 $0.00904/sqft No Bid No Bid $36.09 $19,488.60 $0.00962/sqft $37.53 $20,266.20 $0.01078/sqft $29.86 $16,124.40 $0.01293/sqft $30.50 $16,470.00 $0.00924/sqft No Bid $46.90 $25,326.00 $0.01321/sqft No Bid

45

PAPER/PERSONAL - Absorbant Multi Fold Paper Towels- 
to dispense one towel per pull or be used without a 
dispenser, 175 sheets/pack, 25 packs/case, white - 
Scott 01980 or Collin County approved equal 1200 Case $51.08 $61,297.30 $0.01168/towel No Bid No Bid $60.67 $72,804.00 $0.01387/towel $33.551 $40,260.00 $50.10 $60,120.00 $0.01145/towel $40.74 $48,888.00 $0.00931/towel No Bid $46.70 $56,040.00 $0.01067/towel No Bid

46

PAPER/PERSONAL - Roll Towels, 1-ply, bleached, jumbo- 
to fit Scott Convert-A-Matic 09715 and Lev-R-Matic 
09706 dispensers 600 Case $87.54 $52,524.32 $0.02575/sqft No Bid No Bid $111.75 $67,050.00 $0.01397/sqft No Bid $34.18 $20,508.00 $0.01085/sqft $87.57 $52,542.00 $0.01095/sqft No Bid $84.66 $50,796.00 $0.01058/sqft No Bid

47

PAPER/PERSONAL - Roll Tissue/Towel, Premium 
Quality, Super Absorbent, 8"x800' Bleached, Must fit 
Kimberly Clark 09765 dispenser, 6 units/case 280 Case $65.97 $18,472.43 $0.01736/sqft No Bid No Bid $78.04 $21,851.20 $0.02054/sqft $74.44 $20,843.20 $0.01861/sqft No Bid $56.64 $15,859.20 $0.01491/sqft No Bid $48.27 $13,515.60 $0.01207/sqft No Bid

48
PAPER/PERSONAL - Facial Tissue, 2-ply, white, soft 
texture, 100 sheets/box, 30 box/case 200 Case $24.73 $4,945.95 $0.00824/sheet No Bid No Bid $29.44 $5,888.00 $0.00981/sheet $28.32 $5,664.00 $0.00944/sheet $29.93 $5,986.00 $0.00998/sheet $23.31 $4,662.00 $0.00777/sheet $47.50 $9,500.00 $0.01583/sheet $58.32 $11,664.00 $0.018/sheet No Bid

49

PAPER/PERSONAL - Center Pull Towels, 7 3/4 x 12, 500 
ft, no cardboard center, 6 rolls/case - to fit Master 
Guard Center Pull Dispenser 170 Case $56.51 $9,607.30 $0.03391/sqft No Bid No Bid No Bid $41.47 $7,049.90 $0.02309/sqft $25.16 $4,277.20 $0.01379/sqft $32.09 $5,455.30 $0.01314/sqft No Bid No Bid No Bid

50
PAPER/PERSONAL - Waxed Paper Bags For Sanitary 
Napkins, 7-1/2"x3-1/2"x10-1/4", 500/case 100 Case $24.43 $2,443.24 $24.43/case No Bid No Bid $29.72 $2,972.00 $29.72/case $27.13 $2,713.00 $27.13/case $24.56 $2,456.00 $24.56/case $47.22 $4,722.00 $47.22/case No Bid $25.30 $2,530.00 $25.30/each No Bid

51
PAPER/PERSONAL - Paper Towels, 2-ply, 85 sheets/roll, 
30 rolls/case 400 Case $26.30 $10,518.92 $0.01534/sqft No Bid No Bid $33.39 $13,356.00 0.01927/sqft $33.65 $13,460.00 $0.01942/sqft $25.43 $10,172.00 $0.01681/sqft $32.01 $12,804.00 $0.01826/sqft No Bid $29.82 $11,928.00 $0.01701/sqft No Bid

52

PAPER/PERSONAL - White 12.5"x12" 1/4 fold, double 
re-creped material. Wypall Brand or Collin County 
approved equal, 56 units/pack, 18 packs/case 125 Case $81.74 $10,217.91 $0.08109/sheet No Bid No Bid $91.01 $11,376.25 $0.09029/sheet $32.151 $4,018.75 $76.72 $9,590.00 $0.07611/sheet $68.54 $8,567.50 $0.06800/sheet No Bid $47.761 $5,970.00 No Bid
1Item quoted does not meet specifications
*** Draft until award

POLLOCK INVESTMENTS Unipak Corp.
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BuyBoard 649-21 BuyBoard 649-21

ECOLAB INC. EMPIRE PAPER COMPANY
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BuyBoard 649-21

COMPLETE SUPPLY, INC. EAGLE BRUSH & CHEMICAL, INC.
BuyBoard 649-21
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